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Selostus Sulkavan kunta on neuvotellut Puumalan kunnan kanssa elinkeinojen 

kehittämistyön syventämisestä ja yhteisen elinkeinokehittäjän 
palkkaamisesta sekä työnkuvasta. Puumalan kunnan elinkeinokehittäjän 
määräaikainen työsopimus on voimassa 31.12.2021 saakka ja tehtävä on 
nykyään kokoaikainen. 

 
 Tavoitteena on, että 1.1.2022 alkaen elinkeinokehittäjän työpanoksesta 40 

% suuntautuisi Sulkavalle ja 60 % Puumalaan. Rekrytointiprosessi 
aloitetaan, kun kumpikin osapuoli/kunta on hyväksynyt sopimuksen. 
Tehtävään on avoin haku. Kumpikin kunta nimeää haastatteluryhmään 
kolme henkilöä.  

 
 Sopimus on määräaikainen ja kestoltaan neljä vuotta. Määräaikaisen 

tehtävän perusteena on se, että kunnat haluavat kokeilla uutta 
toimintatapaa. 

   
 Elinkeinokehittäjän työsuhde olisi Puumalan kuntaan ja tehtävän 

tarkoituksena on tukea elinkeinoelämän kasvua ja kehitystä, edistää 
kuntien välistä yhteistyötä elinkeinopolitiikassa sekä toimia kuntajohdon 
työparina Puumalassa ja Sulkavalla elinkeinojen kehittämistehtävissä. 
Tehtävänkuvassa korostuvat: ammattitaitoinen ja luottamuksellinen 
yritysneuvonta, yritysten kehitysideoiden sparraus, yritysten tukeminen 
muutoksissa, rahoitusvaihtoehtojen hakeminen sekä uusien yritysten 
kontaktointi. Pääpaino on jo olemassa olevien yritysten kasvun ja 
kehityksen tukemisessa rajaamatta kuitenkaan ulkopuolelle aloittavia 
yrittäjiä ja sijoittumisratkaisuja. Kummallakin kunnalla on mahdollista 
tarkentaa oman osuutensa puitteissa tehtävänkuvaa ja tavoitteita.   

 
 Elinkeinokehittäjän tehtävien järjestelyyn ei sovelleta hankintalakia 

(1397/2016) viitaten hankintalain pykälään 16 eli hankinnat toiselta 
hankintayksiköltä. Hankintalakia ei sovelleta hankintayksiköiden väliseen 
hankintaan, jolla hankintayksiköt toteuttavat yhteistyössä ja yhteisten 
tavoitteiden saavuttamiseksi niiden vastuulla olevat yleisen edun mukaiset 
julkiset palvelut. 

  
 Sopimuksen mukainen vuosihinta Sulkavan kunnalle on 37 200 euroa. 

Sulkavan kunnan valmisteilla olevassa kuntastrategiassa keskeisinä 
valtuustokauden tavoitteina on elinkeinojen kehittäminen ja yhteistyö 
muiden julkishallinnon organisaatioiden kanssa.  

 
 Kunnanjohtaja esittelee elinkeinotoimen organisointia kokouksessa. 
  
Liite Sopimusluonnos Puumalan ja Sulkavan kuntien välisestä 

yhteistoiminnasta elinkeinokehittäjän tehtävän hoitamisessa. 
  
Valmistelija Kunnanjohtaja Juho Järvenpää 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Juho Järvenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

1. hyväksyä liitteenä olevan sopimusluonnoksen, 



2. oikeuttaa kunnanjohtajan tekemään siihen merkitykseltään vähäisiä 
muutoksia ja allekirjoittamaan sopimuksen 
3. nimeää haastatteluryhmään kunnanhallituksen puheenjohtajan, 
kunnanjohtajan ja yrittäjäyhdistyksen edustajan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Vesa Ahonen esitti, että pykälä 233 sopimusluonnos elinkeinojen 
kehittäjästä Puumalan kunnan kanssa palautetaan valmisteluun, asian 
kiireellisyyden ja puuttuvan liitetiedoston vuoksi, aiheeseen ei ole voinut 
perehtyä. Elinkeinotoimea tulee tarkastella yhtenä kokonaisuutena eikä 
toisistaan irrallisina paloina, jota esillä oleva sopimus toisi tullessaan. 
Tuoko kyseinen sopimus kunnalle konkreettista hyötyä ? 
 
Henna Pylkkänen kannatti Vesa Ahosen esitystä.  
 
Asiasta äänestettiin. 
 
Kunnanjohtajan päätösehdotus on JAA ja Vesa Ahosen päätösehdotus EI. 
Kunnanjohtajan päätösehdotusta kannatti Jani Sairanen, Taina Huiskonen, 
Kukka-Maaria Kärki, Aku Mikkonen ja Kaisa Ralli. Vesa Ahosen 
päätösehdotusta kannatti Henna Pylkkänen ja Vesa Ahonen.  
 
Äänestystulos oli 5 kunnanjohtajan päätösehdotuksen kannalla ja 2 Vesa 
Ahosen päätösehdotuksen kannalla. 


